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1. Log in 
 

 
 
På www.trescal.dk vælges Login. 
 
  
Herefter kommer man til følgende side 
 

  
 
Her indtaster man det password som man har fået tildelt af Trescal. 
Man har også mulighed for at oprette en ny bruger.  
 

 



 
Nu er man inde i instrument-databasen.  
 

 
 
Nu har man mulighed for at vælge hvilken enhed man vil arbejde med. 
Man kan enten vælge sin egen enhed eller vælge hele FMT. 



 

 
 
Nu har man en række muligheder: 
 
Home - ved at trykke her kan man altid komme tilbage til startsiden. 
 
Instruments  – giver mulighed for at se og søge i egne instrumenter. Der kan også 
oprettes nye instrumenter. 
 
Eventhistory  – her kan man se certifikater og servicerapporter. 
 
Instruments in progress  – her kan man se status på de instrumenter som i øjeblikket 
behandles af Trescal (Status-oversigt) 
 
Departments  – oversigt over alle FMT’s enheder med tilhørende kontaktpersoner. Man 
har også mulighed for at opdatere kontaktdetaljer. 
 
Booking  – her kan man se hvilke instrumenter der indenfor den nærmeste fremtid skal 
kalibreres, samt booke tid til kalibrering af instrumenterne 
 
General  – generel opsætning af hjemmesiden samt mulighed for kontakt til Trescal 
 
Flere af disse menu-punkter vil blive behandlet i de efterfølgende afsnit. 
 
 
 
 
 



2. Overblik over afdelingens instrumenter 
 

 
 
Vælg menupunktet ”Instruments” 
Her får man 3 valgmuligheder: 
Search  

 
 
Herinde kan man vælge at søge efter et instrument efter fabrikat, type, matr. nr., 
serienummer, Trescal nummer eller andet. Søgningen kan foretages i alle FMT’s enheder 
eller i bestemte enheder.  
Generelt søges der med jokere.



 
Show list 

 
 
Her vises alle enheder for den valgte afdeling. 
 
Instrumenterne kan ”vælges” ved at sætte kryds i feltet til venstre for Trescal no. 
 
Når man har udvalgt et eller flere instrumenter, har man mulighed for at udføre en række 
forudbestemte handlinger for disse instrumenter. 
 
 



 
 
New 

 
 
Her kan man oprette et nyt instrument til enheden. 
Man taster alle relevante oplysninger ind i felterne og trykker på ”Create new instrument” 



3. Booke tid til kalibrering  
 
4-6 uger før instrumenterne skal kalibreres indkaldes de til kalibrering via en e-mail fra 
Trescal. Mailen sendes til den instrumentansvarlige ved enheden. 
Den instrumentansvarlige sørger for, hurtigst muligt, at booke tid hos Trescal via 
hjemmesiden. Dette gøres på følgende måde: 
 
Log in som beskrevet tidligere. 
 
 

 
 
Under menupunkt ”Booking” vælges ”Book time for calibration” 
 
 
 



 
Nu kommer der en liste frem over de instrumenter som skal kalibreres indenfor nærmeste 
fremtid. 

 
Instrumenter, hvor der allerede er booket tid  til kalibrering er markeret med grønt. 
 
Instrumenter som skal kalibreres men hvor der endnu ikke er booket tid er markeret 
med rødt.  
Ønskes der at booke tid til et eller flere af disse instrumenter, markeres disse. Dette kan 
gøres på flere måder: 

····  Klikkes der på ”expires”  vælges alle de instrumenter som udløber på samme 
dato. Status feltet skifter til grøn. 

····  Klikkes der på Trescal No.  Vælges det enkelte instrument. Status feltet skifter til 
grøn. 

····  Klikkes der på Instr.-/Matr.no  vælges det enkelte instrument. Status feltet skifter 
til grøn. 

 



 
 
I bunden af skærmbilledet vælges nu om instrumenterne skal afhentes af Trescal eller om 
instrumentet skal kalibreres ”Onsite” 
 
Vælger man Trescal transport kommer man til flg. side: 
 

 
Nu skal man vælge hvilken dato man gerne vil have sit udstyr afhentet. Trescal’s 
transport kører i området på datoerne markeret med fed og kursiv. 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Når datoen for afhentningen er valgt kommer man til følgende side: 
 

Her bliver man oplyst om hvor hurtigt man kan forvente at få sit udstyr returneret. 
Normalt vil man kunne forvente at få sit udstyr retur i løbet af 5 arbejdsdage.  
 
På noget special udstyr og i meget travle perioder kan man komme op på 10 
arbejdsdage. Kan man ikke undvære sit udstyr i 10 dage kan man enten gå tilbage til 
kalenderen, se foregående side, og vælge en anden afhentningsdato. 
 
I specielle tilfælde (nedbrud osv.) kan man komme ud for at bookingen er lukket. Igen er 
det muligt at gå tilbage til kalenderen og vælge en anden afhentningsdato eller kontakte 
Trescal direkte via mail eller telefon. 
 
Kan man acceptere bookingen trykkes på ”Confirm booking” 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Nu får man følgende kvittering der fortæller hvilket udstyr der bliver afhentet på hvilken 
dato og hvornår man kan forvente at få udstyret retur: 
 
 

 
 
Vigtigt – Husk at trykke på ”Final confirmation” ellers er bookingen ikke gennemført. 



4. Annullere booking 
 

Har man behov for at afbestille en tid til kalibrering for et instrument kan dette gøres på 
følgende måde: 
 
Log in som beskrevet tidligere. 
 

 
 
Under menupunkt ”Booking” vælges ”View/Cancel present bookings” 
 
 

 
Nu vises en liste over udstyr hvor der allerede er bestilt tid til kalibrering. 
 
Udstyr som ikke ønskes kalibreret til den bestilte tid  markeres ved enten af trykke på 
Trescal no. eller ud for datoen ud for det ønskede udstyr – tryk derefter på ”Confirm 
cancel”



 
4. Flytte instrumenter imellem enheder 

 
 
For at flytte et instrument mellem to enheder gøres følgende: 
 
Log in som tidligere beskrevet. 
Vælg enheden hvor instrumentet befinder sig nu. 

 
 
Find instrumentet som tidligere beskrevet med enten ”Search” eller ”Show list”.  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vælges ”search” - indtast relevante data i et eller flere af felterne og tryk ”Search 
instrument”. Der søges med jokere. 
 

 
Efter instrumentet er fundet skal man have det flyttet – vælg ”Move department” 



 
 
Nu skal man vælge hvilken enhed instrumentet skal flyttes til – derefter tryk ”move” 
 

 
 
Instrumentet er nu flyttet og man får denne kvittering. 


